4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2015                                                                                                                          № 000
х. Бабиче - Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября № 176 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии
по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым   помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания граждан,  а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 14 декабря 2015 года по 27 декабря 2015 года)
В связи с кадровыми перестановками  в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября № 176 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым   помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,  а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Пролетарского  сельского поселения

Кореновского района                                                              М.И. Шкарупелова
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЁН

                                                          постановлением  администрации

                                                       Пролетарского сельского поселения

                                                                      Кореновского района

                                                                       от 00.12.2015 №000
                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                           УТВЕРЖДЁН

                                                          постановлением  администрации

                                                       Пролетарского сельского поселения

                                                                      Кореновского района

                                                                       от 16.09.2015 №176
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым   помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,  а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Шкарупелова
Марина Ивановна
	-глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Суворова

Наталья Владимировна
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Бурка

Ирина Николаевна
	- ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии  (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Бритов
Денис Юрьевич
	- ведущий специалист общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Казакова

Татьяна Александровна
Панченко

Виктор Геннадьевич
Рыбин

Николай Николаевич
Шостак

Галина Михайловна
Шкварок

Яна Сергеевна
	- директор филиала государственного унитарного предприятия «Крайтехинвентаризация» (по согласованию);

         -инспектор отдела надзорной деятельности Кореновского района УНД ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);
- исполняющий обязанности начальника Кореновского отдела Главного управления федеральной регистрационной службы по  Краснодарскому краю (по согласованию);
         - помощник врача Усть-Лабинского филиала ФБУЗ «Цент гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»;
        -специалист первой категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.»

Глава

Пролетарского  сельского поселения

Кореновского района                                                         М.И. Шкарупелова